Interea cœlestium munerum auspicem, et prrecipure Nostrre 
benevolentire testem, Apostolicam benedictionem Vobis Vene
rabiles Fratres, universoque Clero et populo singulis concredito, 
peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romre, apud S. Petrum die XVII septembris, A. 
_MDCCCLXXXII Pontificatus Nostri anno quinto. 

LEO PP. XIII 
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raison encore aux Italiens, que la communauté de patrie et l'abon
dance particulière des bienfaits reçus obligent à plus de dévotion 
pour saint François et à plus de reconnaissance aussi. Il arriverait 
ainsi, au bout de sept siècles, à l'Italie et au monde chrétien tout 
entier, de se voir ramenés du désordre à la paix, de la perte au. 
salut, par le bienfait du Saint d'Assise. Demandons cette grâce, 
dans une commune prière et en ces jours surtout, à François lui-. 
même; implorons-la de la Vierge Marie, Mère de Dieu, qui a tou
jours récompensé la piété et la foi de son serviteur par la protection 
d'en haut et des dons particuliers. 

Et maintenant, comme gage des célestes faveurs et en témoignage 
de Notre bienveillance spéciale, Nous Vous accordons affectueu
sement dans le Seigneur, à Vous, Vénérables Frères, à tout le clergé 
el au peuple confié à chacwi de Vous, la Bénédiction Apostolique. 

· · Donné à Rome, près Saint-Pierre, le :17 septembre :1882, l'an cinq, 
de Notre Pontificat. 

LÉON XIII, PAPE. · 

CONSTITUTIO 
DE 

LEGE FRANCISCALIUM TERTII ORDINJS 

S.tECULARIS 

AD PERPETUAM REi MEMORIAM 

M1SERICORS DEI F1L1us, qui, suavi jugo et levi onere hominibus 
imposito, 01nnium vire et saluti consuluit, Ecclesiam a se con
ditam non potestatis so]um sed etia1n misericordiœ sure reliquit 
hœredem, ut parta per ipsum beneficia ad omnes sœculorum 
œtates eodem semper charitatis tenore propagarentur. Propterea 
quemadmodu1n _in iis, quœ Jesus Christus in omni vita vel gessit 
vel prœcepit, mitis illa sapientia et invictœ n1agnitudo benigni
tatis eluxit, sic pariter in singulis christianœ reipublicœ institutis 
1nira quœdam eminet indulgentia et lenitas, ut plane vel in hac 
ipsa re similitudinem Dei, qui cha1'itas est ( 1 ), gerere Ecclesia 
videatur. Illud est autem munus pietatis hujus maternœ maxime 
proprium, accommodare sapienter leges, quoad fieri potest, ad 
tempora, ad mores, at in prœcipiendo exigendoque summa semper 
œquitate uti. Atque hujusmodi consuetudine charitatis simul et 
sapientiœ efficitur, ut immutabilitatem doctrinœ absolutam et 
sempiternam cum prudenti disciplinœ varietate Ecclesia con
jungat.